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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2022.11.12 - 12:10 Wyniki
Rekord Polski 49.18 CIEŚLAK Marcin POL Budapeszt (HUN) 2020.11.21

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 49.79  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 50.29
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. ŠEFL Jan 90 Ústecká akademie plaveckých sportů 50.54 844 23.53 27.01
2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.17 814 24.12 27.05
3. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 52.14 769 24.59 27.55
4. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 52.32 761 24.53 27.79
5. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.34 760 24.33 28.01
6. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 52.49 754 24.07 28.42
7. CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 52.80 741 24.63 28.17
8. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 53.56 709 25.03 28.53
9. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk 53.68 705 25.28 28.40

10. SZAL Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 54.15 686 24.97 29.18
11. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego54.50 673 25.11 29.39
12. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 54.58 670 25.80 28.78
13. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 54.88 659 25.50 29.38

STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.88 659 25.44 29.44
15. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.91 658 25.67 29.24
16. FALARZ Mateusz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.17 649 25.81 29.36
17. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 55.21 648 25.41 29.80
18. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 55.31 644 26.23 29.08
19. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.37 642 25.70 29.67
20. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 55.70 631 26.28 29.42
21. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 55.85 626 26.75 29.10
22. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 55.89 624 26.05 29.84
23. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 56.05 619 26.03 30.02
24. BIELAWA Dominik 02 WKS Śląsk 56.08 618 26.30 29.78
25. CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 56.22 613 25.77 30.45
26. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 56.29 611 25.95 30.34
27. KUCA Przemysław 94 KS Warta Poznań 56.47 605 25.99 30.48
28. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.52 604 26.44 30.08
29. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.55 603 26.74 29.81
30. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.56 602 26.25 30.31
31. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 56.78 595 25.99 30.79
32. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 56.92 591 26.17 30.75
33. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 585 26.66 30.45
34. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 57.19 583 26.96 30.23
35. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.59 571 26.56 31.03
36. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 57.64 569 27.00 30.64
37. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 57.77 565 26.75 31.02
38. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 58.13 555 26.92 31.21
39. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 58.46 545 27.81 30.65
40. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 58.47 545 26.76 31.71
41. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 58.59 542 25.99 32.60
42. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 58.61 541 27.43 31.18
43. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 58.68 539 27.53 31.15
44. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 58.91 533 27.56 31.35
45. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.95 532 27.56 31.39
46. BARCZYK Jan 03 UKS ,,Omega'' Olkusz 58.96 532 26.71 32.25
47. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 58.98 531 26.83 32.15
48. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.05 529 27.56 31.49
49. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 59.19 526 27.90 31.29
50. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.23 524 27.40 31.83
51. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 59.24 524 27.70 31.54
52. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 59.29 523 27.50 31.79
53. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 59.52 517 28.01 31.51
54. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 59.65 513 27.81 31.84
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 59.69 512 27.11 32.58
56. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.72 512 27.66 32.06
57. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 59.76 511 28.05 31.71
58. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59.87 508 28.24 31.63
59. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.92 507 27.72 32.20
60. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 59.94 506 27.55 32.39
61. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.99 505 27.04 32.95
62. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 1:00.00 504 27.90 32.10
63. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.19 500 27.56 32.63
64. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:00.25 498 28.63 31.62
65. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.46 493 28.02 32.44
66. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 1:00.47 493 28.05 32.42
67. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.55 491 28.46 32.09

YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.55 491 28.05 32.50
69. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.57 490 27.44 33.13
70. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.63 489 28.04 32.59
71. FILIPIAK Mateusz 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.70 487 28.06 32.64
72. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 1:00.77 486 27.90 32.87
73. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 1:00.78 485 28.10 32.68

BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.78 485 28.13 32.65
75. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.83 484 28.79 32.04
76. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.16 476 28.58 32.58
77. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 1:01.28 474 28.77 32.51
78. JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.39 471 28.50 32.89
79. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.49 469 29.20 32.29
80. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 1:01.53 468 28.65 32.88
81. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:01.65 465 27.63 34.02
82. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 1:01.66 465 28.48 33.18
83. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 1:01.97 458 28.90 33.07
84. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:02.06 456 27.66 34.40
85. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.56 445 28.68 33.88
86. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 1:02.58 445 28.79 33.79
87. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 1:02.95 437 28.95 34.00
88. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 1:03.01 436 29.11 33.90
89. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 1:03.10 434 29.24 33.86
90. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 1:03.27 430 29.27 34.00
91. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:03.41 427 29.52 33.89
92. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 1:03.59 424 29.26 34.33
93. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:03.63 423 27.76 35.87
94. PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.79 420 28.61 35.18
95. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:03.98 416 30.07 33.91
96. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.05 415 29.66 34.39
97. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:04.29 410 29.77 34.52
98. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.30 410 29.82 34.48
99. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.43 407 29.92 34.51

100. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:04.51 406 29.30 35.21
101. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.68 403 28.94 35.74
102. MITA Dawid 06 MKS Piast Głogów 1:04.70 402 28.83 35.87
103. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.01 397 30.73 34.28
104. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.65 385 28.95 36.70
105. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:07.08 361 30.96 36.12
106. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.14 360 30.26 36.88
107. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.43 325 31.48 37.95
108. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 1:09.46 325 31.93 37.53
109. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 1:10.10 316 32.72 37.38
110. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1:10.80 307 32.03 38.77
111. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.00 238 36.25 40.75

DYSKW. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 24.29
O9 - Pływak niewłaściwie zachowywał się podczas zawodów (np. opóźnianie startu, umyślne zakłócanie

porządku i inne).
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.72
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.34 760 24.33 28.01
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 53.56 709 25.03 28.53
3. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego54.50 673 25.11 29.39
4. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 54.58 670 25.80 28.78
5. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.91 658 25.67 29.24
6. FALARZ Mateusz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.17 649 25.81 29.36
7. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 55.21 648 25.41 29.80
8. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 55.31 644 26.23 29.08
9. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.37 642 25.70 29.67

10. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 56.29 611 25.95 30.34
11. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.52 604 26.44 30.08
12. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.55 603 26.74 29.81
13. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.56 602 26.25 30.31
14. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 56.78 595 25.99 30.79
15. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 56.92 591 26.17 30.75
16. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.59 571 26.56 31.03
17. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 57.64 569 27.00 30.64
18. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 58.13 555 26.92 31.21
19. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 58.91 533 27.56 31.35
20. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.05 529 27.56 31.49
21. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 59.65 513 27.81 31.84
22. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.19 500 27.56 32.63
23. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.46 493 28.02 32.44
24. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 1:00.77 486 27.90 32.87
25. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 1:00.78 485 28.10 32.68

BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.78 485 28.13 32.65
27. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.83 484 28.79 32.04
28. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.16 476 28.58 32.58
29. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 1:01.28 474 28.77 32.51
30. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:01.65 465 27.63 34.02
31. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:02.06 456 27.66 34.40
32. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.56 445 28.68 33.88
33. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:03.41 427 29.52 33.89
34. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:03.63 423 27.76 35.87
35. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.43 407 29.92 34.51

DYSKW. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 24.29
O9 - Pływak niewłaściwie zachowywał się podczas zawodów (np. opóźnianie startu, umyślne zakłócanie
porządku i inne).

16 lat

1. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.88 659 25.44 29.44
2. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 55.70 631 26.28 29.42
3. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 55.85 626 26.75 29.10
4. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 585 26.66 30.45
5. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 58.68 539 27.53 31.15
6. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 59.19 526 27.90 31.29
7. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 59.29 523 27.50 31.79
8. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 59.52 517 28.01 31.51
9. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.72 512 27.66 32.06

10. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59.87 508 28.24 31.63
11. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.92 507 27.72 32.20
12. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 59.94 506 27.55 32.39
13. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 1:00.47 493 28.05 32.42
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.55 491 28.05 32.50
15. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.30 410 29.82 34.48
16. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:04.51 406 29.30 35.21
17. MITA Dawid 06 MKS Piast Głogów 1:04.70 402 28.83 35.87
18. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.65 385 28.95 36.70
19. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:07.08 361 30.96 36.12
20. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.14 360 30.26 36.88

15 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 57.19 583 26.96 30.23
2. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 58.46 545 27.81 30.65
3. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 58.47 545 26.76 31.71
4. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.95 532 27.56 31.39
5. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 59.24 524 27.70 31.54
6. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 59.69 512 27.11 32.58
7. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 59.76 511 28.05 31.71
8. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 1:00.00 504 27.90 32.10
9. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:00.25 498 28.63 31.62

10. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.55 491 28.46 32.09
11. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.57 490 27.44 33.13
12. FILIPIAK Mateusz 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.70 487 28.06 32.64
13. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.49 469 29.20 32.29
14. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 1:01.53 468 28.65 32.88
15. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 1:01.66 465 28.48 33.18
16. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 1:03.01 436 29.11 33.90
17. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 1:03.27 430 29.27 34.00
18. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 1:03.59 424 29.26 34.33
19. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:03.98 416 30.07 33.91
20. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.05 415 29.66 34.39
21. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.43 325 31.48 37.95
22. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 1:09.46 325 31.93 37.53

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 58.98 531 26.83 32.15
2. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.99 505 27.04 32.95
3. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.63 489 28.04 32.59
4. JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.39 471 28.50 32.89
5. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 1:01.97 458 28.90 33.07
6. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 1:02.58 445 28.79 33.79
7. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 1:02.95 437 28.95 34.00
8. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 1:03.10 434 29.24 33.86
9. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.68 403 28.94 35.74

10. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.01 397 30.73 34.28
11. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 1:10.10 316 32.72 37.38
12. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1:10.80 307 32.03 38.77
13. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.00 238 36.25 40.75

DYSKW. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.72
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.


